別記様式第１号（第７条関係）
美濃市ホームページバナー広告掲載申込書
年　　月　　日
美濃市長　　　　　　様
申込者
住所(所在地)
法人名(団体名)
代表者職・氏名
　次のとおり美濃市ホームページにバナー広告を掲載したいので、美濃市ホームページバナー広告掲載実施要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申込みます。なお、広告掲載にあたっては、美濃市有料広告掲載取扱要綱及び美濃市ホームページバナー広告掲載実施要領を遵守することを約束します。
	業　　種

	広告原稿
	別添のとおり

	広告の内容
	バナー広告概要、ALT属性、画像サイズなど概要を記入して下さい。

	リンク先ＵＲＬ

	広告掲載の期間
	年　　　月　から　　　年　月　まで（　　か月）

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	e-mail

※　申込みに際しては、裏面の掲載条件等を確認してください。
※　申込みについては、総務部　総合政策課　情報統計係へ申し込みください。
裏 面
１　申込みにおける条件
　（１）　広告の範囲は、美濃市有料広告掲載取扱要綱（以下「要綱」という。）第３条によるものとします。

　（２）　広告の掲載位置、規格等は、美濃市ホームページバナー広告掲載実施要領（
　　　以下「要領」という。）によるものとします。
　（３）　広告掲載の手続に係る経費、広告物の作成費等広告の掲載にかかる経費は、
　　　すべて掲載者が負うものとします。
　（４）　広告掲載料は、指定する期限までに全額納付してください。
　（５）　広告の内容に関する責任は、申込者が負うものとします。
　（６）　要領第４条の規定により募集した広告掲載の数を超えるときは、掲載が終了
　　　した広告掲載枠に申し込み順に掲載することとします。
　（７）　要領第１９条第２項により返還する広告料に利子は付さないこととします。
　（８）　上記に掲げるもののほか、要綱及び要領の規定を遵守するものとします。